
Raadsbesluit

',t:t.ltt,, lji.,t r;l ri lI irrrl

Illlil tfit ilfl ililil ]il ilil ilil ilil ilil tilt ilt ll] Oirschot21.1000717

De raad der gemeente Oirschot;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 augustus 2021;

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 7 september 2021;

besluit:

L Het bestemmingsplan'Buitengebied, herziening Spoordonkseweg 66.' met planidentificatienummer

NL.IMRO.0323.BPBGSPRDNKSEWEG66-ONTW overeenkomstig artikel 3.8 Wro vast te stellen zoals

voorgesteld in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte stukken;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 28 september 2021,

De gemeenteraad,

Jud jzers-Verschelling,

griffier voo

21.1000717\blz. 4


